
2025 年９月 

お客さま 各位 

佐野信用金庫 

 

 

住宅ローン残高証明書の郵送化について 

 

日頃より当金庫をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

標記の件について、住宅ローン控除の適用にかかる住宅ローン残高証明書（住宅取

得資金に係る借入金の年末残高等証明書）を下記の通り郵便により送付することとい

たしますので、ご案内いたします。 

 

記 

 

１．郵送化の対象 

   住宅ローン残高証明書（住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書） 

 

２．変更日 

   2025年発行分より 

 

３．変更内容 

   住宅ローン残高証明書のお受け取り方法が下表のとおり変更となります。 

変更後 変更前 

一律郵送によるお受け取り 店頭または郵送によるお受け取り 

 

４．発送時期 

   毎年 10月中旬以降に郵便にて発送いたします。 

   なお、再発行※をご希望のお客さまにおかれましては、お取引店舗窓口までお問

い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

  ※再発行には別途当金庫所定の手数料を申し受けます。 

 

以 上 


